Với dự án chiến lược, hy vọng có một sản phẩm Việt đem đến cho cộng đồng

và được sự ủng hộ và đánh giá cao của cơ quan ban ngành, các chuyên gia.

Hai đơn vị đã chính thức ký kết hợp đồng hợp tác sản phẩm sữa Nanomilk Đông trùng hạ thảo và

đi vào sản xuất với quy mô lớn… Dự kiến sản phẩm sẽ ra mắt ngay đầu năm mới chào đón Xuân

Quý Mão 2023. Nanomilk Đông trùng hạ thảo sẽ là niềm tự hào về chất lượng và hiệu quả tốt nhất

cho sức khỏe người Việt, đặc biệt đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm.